
/I1A)3834 Oblekovice průfäh - &Šůnú kanalizace
Číslo smlouvy objednatele Číslo sndouvy zhotovitele

""l Smlouva O DÍLO 02-0396
III/03834 Oblekovice průtah - dešťová

KANALIZACE

ii

Objednatel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 709 32 581
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brnč sp. m. Pr 287
zastoupená Ing. Zdeňkem Komůrkou, ředitelem

a

Zhotovitel

VHS Břeclav s.r.o.

sídlem Fůgnerova 1161/1, 690 64 Břeclav " IČO: 42324149
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně sp. zn. C 2318
zastoupená

spolu uzavírají Smlouvu o dílo dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v ljlatném znční (dále jen ,,občanský zákoník"):
.

I. Předmět SMLOUVY
l. Účelem této smlouvy je obnova silniční sítě v Jihomoravském kraji.

2. Zhotovitel provede dílo dle této smlouvy a objednatel mu za to zaplatí dohodnutou cenu.

3. Dílem je zhotovení takto definovaných částí díla:
i. stavby ,,IIT/03834 Oblekovice průtah - dešťová kanalizace" (dále jen ,,stavba");

ii, realizační dokumentace stavby (dále jen ,Rds");
iii. dokumentace skutečného provedení stavby (dále jen ,,DSPS");
iv. geodetického zaměření stavby;
v. geometrického plánu věcných břemen (služebností).

4, Zhotovitel prohlašuje, že má veškeré podklady nezbytné k řádnému provedení díla.

5. Zhotovitel je povinen provést dílo řádně a včas. Dílo je provedeno úplně a bezvadně, odpovídá-li této smlouvě
a je-li způsobilé ke svému účelu použití. Dílo je provedeno včas, jsou-li všechny jeho části dle této smlouvy
jako úplné a bezvadné a ve lhůtách touto smlouvou sjednaných předány objednateli.

6. Místo plněni je určeno projektovou dokumentací jako pmstor staveniště. Tam, kde to povaha plnění umožňuje, může
být místem plnění i pracoviště objednatele: investiční úsek oblasti Západ, Kotkova 3725/24, 669 02 znojmo.

JI. Stavba
l. Předmětem stavby je provedení dešťové kanalizace pod silnicí 111/03834 v průtahu městskou částí Znojma

Oblekovice.

2. Kanalizace je navržena jako gravitační z železobetonových trub DN 400 mm a DN 300 mm. Revizní šachty na stoce
budou provedeny z prefabrikovaných šachtových dílců, přípojky z polypropylenových kanalizačních trub v DN 150
mm. Výustní objekt kanalizace bude z kamenné dlažby do betonu, opatřený zpětnou klapkou.

3. Předmětem této smlouvy jsou objekty:

SO 301 Dešťová kanalizace
Předmětem díla dle této smlouvy jsou objekty dle soupisu prací a projektové dokumentace.

Strana l (celkem 20)

l
il

Ť

l
!
l
E

l
l
j

iľq
4
)

!
l
í.ti

l

l
)

I
)
!
Ĺi

i
l

l
i

ál



l ////03834 Oblekovice průtah - deštbvá kunu/izace

'" 4. Stavba bude provedena tak, aby byla způsobilá k o6vyklCmu užívání, a v souladu se zadáním stavby, čímž je v řazení
dle závaznosti:

i. soupis prací;
ii. stupeň PDPS - Projektant: AQUAPROJEKT CZ s.r.o., U Domoviny 5, 669 02 Znojmo, IČO: 163 25 915,

Z 06/2018;
iii. Stavební povolení "Odvodnění silnice TII/03834, Oblekovice - SO 301 dešt'ová kanalizace", Spisová značka:

SMUZN 3273/2018 ŽP/Hos, Číslo jednací: MUZN 66686/2018, zde dne 30. 7. 2018, vydal: Městský úřad
Znojmo Odbor životního prostředí;

iv. písemné pokyny objednatele;
v. technické nonny vztahující se k rríateriálůin a činnostem prováděných na základě této smlouvy;

vi. technické kvalitativní podmínky staveb pozemních komunikací, vydané Ministerstvem dopravy ve znění
účinném ke dni uzavření smlouvy.

5. Objednatel poskytuje zhotoviteli právo projektovou dokumentaci jako dílo užít, a to výhradně k účelu provádění díla
dle této smlouvy.

6. Zhotovitel prohlašuje, že je seznámen s technickými normami a technickými podmínkami vztahujícími se k předmětu
díla.

III. RDS
l, Zhotovitel dopracuje RDS pokud ji bude potřebovat k řádnému zhotovení díla, RDS bude qpracována v souladu

s právními předpisy a ověřena osobou s autorizovanou pro příslušný obor.. Je-li pro zpracování RDS na určitý objekt
požadována jiná odborná způsobilost, než je uvedeno ve větě druhé tohoto odstavce, je zhotovitel povinen zajistit
zpracování RDS takovou osobou, KDS bude předána 2x v tištěné podobě. RDS bude rovněž předána elektronicky
vždy na dvou nosičích dat CD nebo DVD, přičemž na každém z nosičů bude RDS zapsána ve formátu *.pdf
a zároveň i v obecně rozšířeném přepisovatelném formátu (textová část *,doc nebo *.docx, *,x1s nebo *,x!sx,
výkresová část ve formátu *,dwg nebo *.dgii). Výkresy musí být strukturovány tak, aby umožňovaly standardní práci
ve smyslu obecných zvyklostí, tj. zejména rozvržení do hladin, používání samostatných hladin pro kóty, texty a šrafy
apod. Barvy musí odpovídat tištěnému výstupu). Výkresy vytvořené programem Microstation mohou být ve formátu
*.dgn nebo *.dgw.

2, Zhotovitel je povinen předat objednateli návrh RDS lx v tištčné podobě a lx elektronicky, a to do 30 dnů od uzavření
této smlouvy; část RDS k pracím, které mají být provedeny před předáním návrhu RDS budou předány vždy
před zahájením těchto prací.

3. Objednatel do 10 pracovních dnů od převzetí návrhu RDS bud' písemně vyjádří souhlas s návrhem KDS nebo svolá ,
jednání se zhotovitelem, na nčmž zhotovitele seznámí se svými výhradami k RDS a smluvní strany se domluví
na tom, jakým způsobem má být rds změněna či dopracována; z jednání bude učiněn zápis, podepsaný zástupci
smluvních stran; zhotovitel má v takovém případě povinnost upravit či dopracovat RDS v souladu se zápisem.
Zhotovitel nesmí zahájit stavbu či Část stavby, u které stanovil objednatel vypracování RDS jako povinné,
dokud nebude návrh RDS objednatelem odsouhlasený. Součástí zadání stavby se stává RDS, ke které objednatel
písemně vyjádřil svůj souhlas. Neodsouhlasení návrhu RDS objednatelem neiná vliv na termíny dokončení a předání
stavby a předání a převzetí díla sjednané touto smlouvou.

4. Všechna vyhotovení RDS, případně zbylá vyhotovení RDS budou předána do 5 pracovních dnů od obdržení souhlasu
s RDS, případně do 5 pracovních dnů od uskutečnění jednání se zhotovitelem o výhradách k RDS.

5, Zhotovitel poskytuje objednateli výhradní a neomezenou licenci k užití RDS ke zhotovení stavby případně dalšímů
zpracování a pořizování rozmnoženin. Objednatel je oprávněn uzavřít podlicenční smlouvu, objednatel je oprávněn
postoupit licenci třetí osobě, k čemuž se zhotovitel zavazuje udělit objednateli souhlas. Objednatel není povinen
licenci využít, Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn licenci v daném rozsahu udělit.

IV. DSPS
l. DSPS zhotovitel vyhotoví v souladu s právními předpisy. Součástí DSPS bude zákres skutečného provedeni stavby

do katastrální mapy.

2. DSPS bude předána 2 x v tištěné podobě. Veškerá tištěná vyhotoveni DSPS budou ověřena osobou autorizovanou
pro příslušný obor.

3. DSPS bude rovněž předána elektronicky vždy na dvou nosičích dat CD nebo DVD, přičemž na každém z nosičů bude
DSPS zapsána ve formátu *.pdf a zároveň i v obecnč rozšířeném přepisovatelném formátu (textová část *,doc nebo
*,docx, *,xls nebo *.xlsx, výkresová část ve formátu *.dwg nebo *.dgn. Výkresy musí být strukturovány tak, aby
umožňovaly standardní práci ve smyslu obecných zvyklostí, tj. zejména rozvržení do hladin, používání samostatných

Strana 2 (celkem 20)



., //1/03834 Oblekovice průtah - deňlbvá kanalizace

" hladin pro kóty, texty a šrafy apod. Barvy musí odpovídat tištěnému výstupu). Výkresy vytvořené programem
Microstation mohou být ve formátu *.dgn nebo *,dwg.

4, Zhotovitel poskytuje objednateli výhradní a neomezenou licenci k užití DSPS k dalšímu zpracování a pořizování
rozmnoženin. Objednatel je oprávněn uzavřít podlicenční smlouvu, objednatel je oprávněn postoupit licenci třetí
osobě, k čemuž se zhotoviteľ zavazuje udělit objednateli souhlas. Objednatel není povinen licenci využít, Zhotovitel
prohlašuje, že je oprávněn licenci v daném rozsahu udělit.

V. Geodetické zaměření stavby a geometrický plán

l. Geodeticky bude zaměřeno skutečné provedení stavby a veškeré dotčené inZenýrské sítě včetně stavbou odkrytých,
ale nepřekládaných inženýrských sítí. Poloha a výškové uložení sítí bude zdokumentováno na samostatné příloze.
Výsledek geodetického zaměření bude ověřen osobou oprávněnou k ověřování výsledků zeměměřických činností
dle zákona č. 200/1994 Sb.

2. Výsledek geodetického zaměření stavby bude předán nejpozději při dokončení stavby, a to 3 x v listinné podobě
a l x elektronicky na nosiči dat CD, či DVD ve formátu *.dwg nebo *.dgn. Grafická část zaměření bude zpracována
ve vektorové formě v souřadnicovém systému jednotné trigonometrické sítě katastrální (JTSK), Přesnost zaměření
bude uvedena v textové části zamčření a bude odpovídat minimálnč třídě přesnosti 3, tzn. střední souřadnicová
odchylka ±0,14m, výšková odchylka ±0,12m vzhledem k vybudované měřické síti.

3. Zhotovitel je povinen vyhotovit geometrický plán, který bude určen pro účely zřízení příslušné služebnosti
inženýrské sítě.

4. Geometrický plán pro zřízení věcných břemen případně služebností bude předán v listinné podobě v počtu vyhotovení
potřebném k tomu, aby do katastru nemovitostí mohly být zapsány veškeré nové skutečnosti na plánu uvedené plus 5
plánů. Geometrický plán bude zároveň předán 2x elektronicky na nosiči dat CD, či DVD, Předávaný geometrický
plán bude v souladu s příslušnými předpisy potvrzen katastrálnhn úřadeni.

5. Zhotovitel poskytuje objednateli výhradní a neomezenou licenci ke hmotně zachycenému výsledku geodetického
zaměření stavby a ke geometrickým pIánům. Objednatel je oprávněn uzavřít podlicenční smlouvu. Objednatel není
povinen licenci využít. Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn licenci v daném rozsahu udělit.

VI. Lhůty plnění

1. Smluvní strany se dohodly na následujících lhůtách plnění této smlouvy:

Předání a převzetí prostoru staveniště: na základě výzvy die odst. 2 tohoto Článku
(předpoklad březen 2020)

Dokončení stavebních prací: do 90 dnů od předání staveniště

Předání dokončené stavby: do 120 dnů od předání staveniště

Předání a převzetí díla vyjma geometrických plánů:

Předání a převzetí geometrických plánů:

do 30 dnů od předání dokončené
stavby

do 60 dnů od předání dokonČené
stavby

Dřívější plnění je možné,

2. Objednatel předá a zhotovitel převezme prostor staveniště. K předání staveniště bude vyzván zhotovitel písemně
minimálně 10 kalendářních dnů předem. Pii předání prostoru staveniště je zhotovitel povinen předat objednateli:

i. návrh technologického postupu prací;
ii. výpočet hluku ze stavební činnosti.

Strana 3 (celkem 20)



,, ////03834 Ob/ekow'ce průtah - dešlbvá kanalizace

" 3. Zhotovitel je oprávnčn kdykoliv po převzetí staveniště zahájit stavební práce. Stavební práce budou prováděny
v souladu s harmonogramem prací, který je součástí této smlouvy. Při předání staveniště bude správcem stavby
zapsán do protokolu o předání staveniště a stavebního deníku termíny pro dokončení jednotlivých úseků v souladu
s odst. 1 tohoto článku.

4. Pro účely této smlouvy jsou dokončeny stavební práce, pokud jsou provedeny všechny stavební práce dle soupisu
prací. Pro účely této smlouvy je možno předat dokončenou stavbu tehdy, je-ji stavba bez vad, nebo vykazuje-li stavba
zjevné drobné vady, které samy o sobě nebo ve spojení s jinými nebrání jejímu obvyklému užívání. Do předání
dokončení stavby je zhotovitel povinen provést veškerá plnění na základě této smlouvy, není-li v této smlouvč
stanoveno jinak.

5. Při předání a převzetí díla vyjma geometrických plánů budou předány výhradně:

i. práce a dodávky k odstranění případných zjevných drobných vad stavby nebránícich užívání stavby k jejímu
účelu;

ii, vyčištěné prostory staveniště,

Předání a převzetí díla vyjma geometrických plánů nemůže být ukončeno, dokud nebude zjištčno, že je celé dílo
dle této smlouvy řádně předáno,

6. Předání a převzetí prostoru staveništč, předání dokončené stavby, předání a převzetí díla vyjma geometrických plánů
a předání geometrických plánů probíhá jako řízení, jehož předmčtem je zjištění skutečného stavu v prostoru
staveniště, dokonče11é stavby či díla a geometrických plánů.

7. Objednatel vyzve zhotovitele k předání a převzetí staveniště písemně, alespoň 5 pracovních dní předem, Zhotovitel
vyzve objednatele k převzetí dokončené stavby, předání a převzetí díla vyjma geometrických plánů, předání
a převzetí geometrických plánů písemně, alespoň 5 pracovních dní předem.

8. Alespoň 5 pracovních dní předem předá zhotovitel objednateli veškeré pro dokončení stavby potřebné podklady
s výjimkou těch podkladů, u kterých zhotovitel prokáže, že je nebylo možné nejpozději 5 pracovních dní
před dokončením a předáním stavby obstarat. Podklady, kteľé nebylo možné obstarat před dokončením a předáním
stavby, předá zhotovitel objednateli bezodkladně poté, co je obstará. V období od dokončení stavebních prací bude
na komunikaci probíhat provoz na základě rozhodnutí o předčasném užívání.

9. O předání a převzetí prostoru staveniště, dokončené stavby, předání a převzetí díla vyjma geometrických plánů
a předání a převzetí geometrických plánů je zhotovitel povinen sepsat protokol, který bude datován a podepsán
oprávněnými zástupci smluvních stran. Tím nejsou dotčeny povinnosti zhotovitele vést stavební deník v souladu
s právními předpisy. Soupis zjevných drobných vad stavby bude uveden v protokolu o předání v převzetí dokončené
stavby,

10. Doby a lhůty podle odst. l, tohoto článku mohou být prodlouženy formou dodatku k této smlouvě v případě vzniku
nepředvídatelných a neodvratitelných okolností. Nepředvídatelnou okolností je okolnost, o které zhotovitel nevěděl
a nemohl vědět, zejména nepředpokládané průtahy v zadávacím řízení na stavební práce, nevhodné klimatické
podmínky, archeologický nález, který bude znamenat nutnost provést záchranný archeologický průzkum, rozsáhlejší
vícepráce, oprávněné požadavky třetích osob (např. Policie ČR), skryté překážky v místě realizace stavby. V případě,
že dojde z uvedených důvodů k posunu termínu plnění, kdy provádění stavebních prací se dostane do nevhodných
klimatických podmínek lze provádění stavebních prací přerušit. V případě, že dojde z uvedených důvodů k posunu
termínu plnění, kdy prováděni stavebních prací se dostane do nevhodných klimatických podmínek lze provádění
stavebních prací přerušit (zimní přestávka v termínu od l. 12. 2019 do 31. 3. 2020). O zimní přestávce rozhoduje
objednatel na návrh zhotovitele případně i bez návrhu. O počátku zimní přestávky bude proveden písemný protokol,
do kterého budou uvedeny důvody, proč byly práce přerušeny. V případě příznivých klimatických podmínek
lze po dohodě smluvních stran zimní přestávku zkrátit či upravit. O zkrácení či úpravě zimní přestávky rozhoduje
objednatel na návrh zhotovitele případně i bez návrhu. O ukončení zimní přestávky bude proveden písemný protokol.
Po ukončení zimní přestávky správce stavby provede přepočet termínu pro dokončení a předání stavby a nový tertnín
zapíše do stavebního deníku.

VII. Cena DÍLA

l. Cena díla:

Cena díla bez DPH 4 964 102,- KČ

2. K ceně díla bez DPH bude připočtena daň z přidané hodnoty v aktuální výši. Celková částka dokladu zůstane
bez zaokrouhlení.

Strana 4 (celkem 20)



',, 1///03834 Oblekovice průtah - dešůwá kanalizace

" 3. Objednatel není pro plnční poskytnuté na základč této smlouvy osobou povinnou k dani (DPH). přijaté plněni bude
použito výlučně pro účely, které nejsou předniětwn daně. Zhotovitel prohlašuje, Že:

i. nemá v úmyslu nezaplatit daň z přidané hodnoty u zdanitelného plnění podle této smlouvy (dále jen ,,daň");
ii. mu nejsou známy skutečnosti nasvědčující tomu, že se dostane do postavení, kdy nemůže daň zaplatit

a ani se ke dni uzavření této smlouvy v takovém postavení nenachází;
iii. nezkrátí daň nebo nevyláká daňovou výhodu.

4. Cena díla je sjednána na základě jednotkových cen, jako součet ocenčných položek soupisu prací
(dále jen ,,rozpočet"), který je přílohou této smlouvy.

5. Objednatelem budou hrazeny pouze skutečně a řádně provedené práce a dodávky.

6. Cena díla je sjednána jako nejvyšší přípustná, zahrnující veškeré náklady zhotovitele na zhotovení díla v souladu
s projektovou dokumentací a soupisem prací dle přílohy č. l smlouvy a cenové vlivy v průbčhu plnění této smlouvy.

VIII.

l.

Platebiú PODNÚNKY

Faktury budou vystavovány měsíčnč. Den uskutečnění zdanitelného plnění je den, ke kterému je zjišťovací protokol
vystaven. Zhotovitel je povinen doručit faktwy elektronicky na adresu a to do patnácti
kalendářních dnů po dni, ke kterému je vystaven a odsouhlasen správcem stavby zjišťovací protokol, nebo protokol
o předání a převzetí díla.

2. Přílohou faktur bude zjišťovací protokol:

i. kteíý je vystavován k poslednímu dni v kalendářním měsíci;
ii. který je datován a podepsán stavbyvedoucím a správcem stavby;

iii. ve kterém jsou uvedeny informace o čerpání finančních prostředků stavby, a to:
- částka dle SOD a případných dodatečných prací,
- čerpání od zahájení stavby do začátku sledovaného období,
- Cupáni v průběhu sledovaného období,
- čerpání od zahájení stavby do konce sledovaného období,
- údaj o Částce, která má být dle celkové ceny ještě čerpána;

iv. jejichž přílohou jsou celková rekapitulace a soupisy provedených prací.

3. Celková rekapitulace a soupisy provedených prací jsou:

i. vystavovány alespoň jednou měsíčně;
ii. zpracovány po jednotlivých stavebních objektech, vC. infonnací o čerpání finaučních prostředků výše

uvedených;
iii. dokladem o skutečně a řádně provedených pracích;
iv. v souladu se zadáním stavby, zápisy ve stavebních denících a s rozpočtem;
v. datovány a podepsány stavbyvedoucím a správcem stavby;

vi. předány v tištěné podobě správci stavby a zaslány elektronicky ve formátu *.pdf a ve formátu XC4 - *.xm1
správci stavby a spoIečnč s fakturou na adresu

4. Přílohou závěrečné faktuiy bude protokol o dokončení a předání celé stavby, protokol o předání a převzetí díla
a protokol o předání a převzetí geometrických plánů,

5. Lhůta splatnosti všech faktur je 30 dní od doručení faktuiy objednateli.

6. Objednatel je do data splatnosti oprávněn vrátit fakturu vykazující vady. Zhotovitel je povinen na adresu uvedenou
v odst. 2 tohoto Článku předložit fakturu novou či opravenou s aktuálním datem vystavení.

7. Faktura je uhrazena dnem odepsáni příslušné částky z účtu objednatele.

8. Zálohové platby se nesjednávají.

9. Zhotovitel dává souhlas s platbou DPH na účet místnč příslušného správce daně v případě, že bude v registru plátců
DPH označen jako nespolehlivý, nebo bude požadovat úhradu na jiný než zveřejnčný bankovní účet podle §109
odst. 2 písm. c) zákona č. 235/2004Sb., ve znění pozdějších předpisů.

IX. Ĺ'ROVÁDĚNÍ DÍLA

1. Zhotovitel je povinen provádět dílo s odbomou a potřebnou péčí, Šetřit práv objednatele a třetích osob a při provádění
díla šetřit veřejné zdroje.

Strana S (celkem 20)



,, ////03834 Oblekovice průtah - dešťová kanalizace

" 2. Zhotovitel je povinen provádět dílo prostřednictvím náležitě kvalifikovaných a odborně způsobilých osob.
3. Zhotovitel je povinen objednatele bezodkladně informovat o veškerých významných skutečnostech souvisejících

s prováděníin díla.

4. Zhotovitel je povinen dbát pokynů objednatele. V případč že zhotovitel provádí dílo v rozporu s dokumenty
uvedeRýnli v ČI. II. odst. 3. této smlouvy, a ani přes písemné upozornění v zápise z kontrolního dne
nebo ve stavebním deníku nesjedná nápravu, je objednatel oprávněn zastavit práce na stavbě nebo její části.
Toto zastavení stavby nemá vliv na termíny plnění sjednané v ČI. vi. odst. l. této smlouvy. V případč, že zhotovitel
část stavby nebo stavbu přesto provede v rozporu s pokyny objednatele, nemá nárok na náhradu jakýchkoliv nákladů
vynaložených na část stavby nebo stavbu provedenou v rozporu s pokyny objednatele.

5. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu věcí převzatých
od objednatele nebo pokynů daných mu objednatelem, jestliže zhotovitel mohl nebo měl nevhodnost těchto zjistit
při vynaložení odborné a potřebné péče. Zhotovitel není oprávněn dovolávat se nevhodné povahy pokynů
vyplývajících z projektové dokumentace a soupisu prací, které byly součástí zadávacích podmínek veřejné zakáZky,
na jejímž základč byla tato smlouva uzavřena,

6. Objednatel je oprávněn kontrolovat plnění této smlouvy průběžně. Zhotovitel je povinen ke kontrole poskytnout
potřebnou součinnost.

X. Prováděnĺ STAVBY

l, Zhotovitel je povinen zajistit při prováděni prací ke zhotovení stavby dle této smlouvy trvalou přítomnost
stavbyvedoucího nebo jiného oprávněného zástupce na staveništi. Zhotovitel je povinen zajistit, aby v celém průběhu
provádění díla odpovídala osoba stavbyvedoucího požadavkům objednatele vyjádřenýin v zadávacích podmítikách
veřejné zakázky, na jejímž základě byla tato smlouva uzavřena.

2. zjisti-li zhotovitel při provádční stavby skryté překážky týkající se věci, na níž má být provedena rekonstrukce
nebo úprava, nebo místa, kde má být dílo provedeno, a tyto překážky zneinožňují provedení stavby způsobeni
určeným v léto smlouvě, je zhotovitel povinen tuto skutečnost bez zbytečného odkladu objednateli oznámit
a navrhnout změnu zadání stavby. Do dosažení dohody o zmčnč zadání stavby je zhotovitel oprávněn provádční díla
v nezbytném rozsahu a na nezbytně nutnou dobu přerušit.

3. Kontrola

3.1 Zhotovitel je povinen postupovat v souladu s kontrolním a zkušebním plánem, který je přÍ]ohou této smlouvy.

3,2 Zhotovitel je povinen prokazatelně informovat objednatele a další dotčené subjekty o všech prováděných
zkouškách, a to u plánovaných zkoušek alespoň 3 pracovní dny předem, u zkoušek, jejichž potřeba vznikla
v průběhu provádční stavby bezodkladně. Pokud nebude k provedeni zkoušek objednatel prokazatelně pozván,
je oprávněn požadovat jejich opakování a zhotovitel je povinen opakované zkoušky provést na svoje náklady.

3.3 Zhotovitel je povinen prokazatelnč a dostatečně včas (zpravidla alespoň 3 pracovní dny předem) vyzvat
objednatele ke kontrole a prověření prací, které budou dalším postupem prací zakryty či znepřístupněny.
Zhotovitel je povinen stejným způsobem vyzvat případné další dotčené subjekty, Poruší-li zhotovitel povinnost
včas vyzvat objednatele či další dotčené subjekty k provedení kontroly, je zhotovitel povinen umožnit objednateli
či dalším dotčeným subjektům kontrolu provést, a to i s odstraněním zakrytí a novým provedením zakrytí
na náklady zhotovitele. Náklady na takovou kontrolu nese zhotovitel.

3.4 K prověření plnění finančního a věcného pIánu provádění díla bude objednatel pravidelnč svolávat kontrolní dny.
Zhotovitel je povinen se kontrolního dne účastnit, O výsledku kontrolního dne bude sepsán záznam do stavebního
deníku a případně i samostatný protokol, záznam podepíší všichni zúčastnění.

4. Zhotovitel je povinen pořizovat a průběžně objednateli předávat dokumentaci stavby. Dokumentaci stavby tvoří
originály nÁsledujIcích dokumentů:

i. stavební deník;
ii. protokoly o průběhu a výsledku veškerých Zkoušek a revizí;

iii. ceiiiňkáty a prohlášení o shodě použitých materiálů a výrobků;
iv, doklady o likvidaci odpadu (denní a měsíční rekapitulace) - minimální obsah dokladu je stanoven

v odst. 11. tohoto článku;
v. fotodokumentace provádění stavby, vC. fotodokumentace stavu blízkých nemovitých věcí, (před zahájením

prací vC. stavu blízkých nemovitostí, po osazení jednotlivého DZ v průběhu provádění prací, po dokončení
prací, VC. stavu blízkých nemovitostí).

Strana 6 (celkem 20)



1///03834 Oblekovice průtah - dešíbvá kanalizace

" Dokumentace bude odpovídat požadavkům stanoveným právním řádem a požadavkům, které jsou dány ůčelein
pořizování dokumentace daného druhu.

5. Stavební deník je základní dokumentací průběhu provádční díla, Zhotovitel je povinen vést stavební deník v souladu
s vyhláškou č. 499/2006Sb., o dokumentaci staveb., ve znění pozdějších předpisů., zejinéna provádět denní záznamy
jmen a příjmení osob pracujících na staveništi, zaznamenávat klimatické podmínky, nasazení mechanizačních
prostředků, uvádět popis a množství všech provedených prací a montáží a jejich časový postup a dodávky materiálu,
výrobků, strojů pro stavbu. zapisují se do nčj veškeré skutečnosti, úkony a pokyny týkající se této smlouvy,
Zhotovitel má poviímost zajistit, aby byl stavební deník na staveništi přístupný každý pracovni den v době od 07.00
hodin do 16.00 hodin, v případě provádění stavebních prací v sobotu, neděli či státním svátku i v době, kdy jsou
stavební práce prováděny.

6. Poddodavatelé

6.1 Poddodavatel je osoba, poinocí které dodavatel plní určitou část díla nebo která má k plnění díla poskytnout
určité věci či práva. Náplň činnosti stavbyvedoucího případně zástupce stavbyvedoucího nelze plnit pomocí
poddodavatele.

6.2 Zhotovitel ve své nabídce do veřejné zakázky, na jejímž základě byla tato smlouva uzavřena, prokazoval
kvalifikaci pomocí následujíeích poddodavatelů. ,

l
!
l

l
F
l

I.
í

1.
i

t.

Název IČO Rozsah prací

czk, s.r.o, 46995285 Výkon zeměiněřických činností,

ověřování výsledků zeměměřických činností

Zhotovitel je oprávněn provádět uvedené práce s pomocí jiných poddodavatelů pouze na základě předchozího
písemného souhlasu objednatele, totéž platí, pokud v zadávacím řízení kvalifikaci zhotovitel prokazoval sám
a nyní chce (uto část díla provádět poddodavatelem. Objednatel si vyhrazuje právo navrhovaného
poddodavatele odmítnout, a to i opakovaně.

6.3 Dodávka obalové smčsi pro stavbu bude zajištěna z následující obalovny:

Í

Název IČO Adresa obalovny

SILASFALT, s.r.o. 62302370 Pohořelice, Smolín 95, 691 23

Zhotovitel je oprávněn provádět dodávku obalované směsi s pomocí jiných poddodavatelů pouze na základě
předchozího písemného souhlasu objednatele.

6 4 Zhotovitel je oprávněn provádět části díla s pomocí jiných poddodavatelů pohybujících se na staveništi poté,
co objednateli prokazatelně písemně oznámí identifikaci poddodavatele a práce, které má poddodavatel
pi"ovCst.

6.5 Zhotovitel odpovídá za činnost poddodavatele tak, jako by jí provádčl sám.

7. Bezpečnost a ochrana zdraví (BOZP)

7.1 Zhotovitel je odpovědný za BOZP. Zhotovitel je zejména povinen dodržovat veškeré bezpečnostní předpisy
a dbát na bezpečnost všech osob, které mají právo být na staveništi.

7.2 Objednatelem je určen koordinátor BOZP na staveništi (dále jen ,,koordinátor BOZP").

7.3 Zhotoviteľ je povinen poskytnout koordinátorovi BOZP součinnost a dále se zavazuje nejpozději
do 3 kalendářních dnů provést nápravná opatření navržená koordinátorem BOZP a schválená objednatelem.

8. Objednatelem je určen externí technický dozor (dále jen ,JDE"). Zhotovitel je povinen poskytnout součinnost
určenému TDE.

9. Zhotovitel se zavazuje udělit objednateli souhlas s předčasným užíváním stavby, nebo jejích jednotlivých úseků
a uzavřít příslušnou dohodu v případě, že jej o to objednatel požádá.

10. Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů. Zhotovitel je povinen veškerý nepoužitelný materiál zlikvidovat
v souladu se zákonem o odpadech. Nepoužitelný materiál je materiál, kteiý vznikl při provádční díla a není
předmětem díla.

Strana 7 (celkem 20)



, 11//03834 Oblekovice pŕů/ah - deštbvá kanalizace

" ll. Doklad o likvidaci odpadu bude obsahovat minimálně:
i. Název příjemce odpadu včetně IČO,

ii. Název původce odpadu.
iii. Datum a čas uložení odpadu.
iv. Registrační značka auta, které odpad přivezlo.
v, Hmotnost (příjezd, odjezd - výpočet hmotnosti (rozdíl hmotností).

vi. Původ odpadu (název stavby).
vii, Název odpadu.

viii. Kód odpadu.
ix. Název či místo provozovny, kde se odpad ukládá.
x. Kdo odpad převzal.

xi. Kdo odpad odevzdal.

12. Zhotovitel je povinen umožnit případný archeologický dohled nad prováděnými stavebními pracemi a v případč
nálezu záchranný archeologický průzkum.

XI. Prostor STAVENIŠTĚ

1. Zhotovitel se seznámil se stavem prostoru staveniště a poměry na nčm, Zhotovitel je oprávněn prostor staveniště
užívat výhradně k naplnění účelu této smlouvy.

2. Prostor staveniště je vymezen zadáním stavby. Bude-li Zhotovitel pro zhotovení stavby potřebovat prostor včtší,
zajistí jej na vlastní náklady.

3. Zhotovitel je v souladu s projektovou dokumentací povinen:

i. vytyčit veškeré inženýrské sítě v prostoru staveniště;
ii. vytyčit obvod prostotu staveniště;

iii. zajistit zřízení a odstranění zařízení staveniště.

4. Zhotovitel je povinen zajistit organizaci dopravy v průběhu provádění díla. K tomuto účelu je zhotovitel zejména
povinen zajistit:

i. povolení k uzavírkám;
ii. stanovení dočasného dopravního značení;

iii, umíslční, údržbu, přemístění a odstranční dočasného dopravního značení;
iv. po dohodě s vlastníky přístupy a příjezdy k sousedním nemovitostem.

5. Zhotovitel je povinen udržovat v prostoru staveništi pořádek a čistotu. Zhotovitel je povinen dodržovat veškeré
technické i právní předpisy zejména na úseku životního prostředí, nakládání s odpady, bezpečnosti práce, provozu
pozemních komunikací, památkové péče apod.

6. Zhotovitel je povinen infonnovat objednatele v dostatečném předstihu, a není-li to možné, tak bezodkladně po té,
co se o takové skutečnosti dozví, o výskytu osob na staveništi, s výjimkou zaměstnanců objednatele a zhotovitele
projektanta, osob při výkonu veřejné správy, případně dalších osob, o kterých to objednatel určí.

XII. Změny zadání stavby

l, Zhotovitel je povinen neprodleně, nejpozději do 20 dnů od vzniku potřeby změny, informovat objednatele o zjištění
nutnosti změny zadání stavby, a to předložením vyplněného změnového listu, jehož vzor je přílohou č. 6 této
smlouvy. Pokud ve stanovené lhůtě zhotovitel nepředloží změnový list objednateli, platí, že zhotovitel nemůže
požadovat v budoucnu touto změnou argumentovou nutnost změny lhůty plnění, i kdyby tato byla oprávněná
dle ČI. VI. odst. 10. této smlouvy, nebo změnu ceny díla dle tohoto odstavce.

2. Je-li zjištěno, že některé z prací, které jsou součástí zadání stavby, není účelné provádět, sepíše se o tom záznam
do stavebního deníku.

3. Je-li zjištěna potřeba dodatečných prací, změn, či nových prací bude postupováno v souladu se zákonem o zadávání
veřejných zakázeka dalšími pravidly pro zadávání veřejných zakázek pro objednatele závaznými.

4. Bude-li zhotovitel vyzván k podání nabídky související s touto smlouvou, je povinen nabídku předložit. Součástí
nabídky bude oceněný soupis prací ve formátu *.pdf a ve formátu XC4 - *,xm1.

5. Cena dodatečných a nových prací bude určena následovně:

Strana 8 (celkem 20)



, //1/03834 Oblekovice průtah - de9t'ová kanalizace

5.1 Zhotovitel ocení dodatečné práce výší odpovídající výši jednotkových cen uvedených v rozpočtu (zhotovitelem
oceněném soupisu prací), který je přílohou této smlouvy.

5.2 Nelze-li jednotkovou cenu určit výše popsaným způsobem, zhotoviteľ ocení jednotkové ceny na základě rozpočtu
následovně:

Cena dodatečných prací či dodávek Nabídková cena, která byla hodnotícím kritériem
Veřejné zakázky

Předpokládaná cena stavby uvedená v zadávací dokumentaci*

· V případě, že došlo během lhůty pro podání nabídek na základě změn a doplnění zadávací dokumentace,
k úpravě soupisu prací a změnč předpokládané hodnoty, je rozhodující předpokládaná hodnota stavby
včetně těchto úprav

5,3 Nelze-li jednotkovou cenu ui'čit výše popsanými způsoby, použije se cena přiměřená s přihlédnutím k ceně
obvyklé.

Zhotovitel může předložit j nabídku pro objednatele výhodnější.

6. K dodatečným a novým pracím bude uzavřen dodatek k léto smlouvě. Dodatečné práce lze provádět pouze na základě
uzavřeného dodatku. Provádí-li zhotovitel práce, které nejsou v této smlouvě sjednány, platí, že je provádí na svůj
náklad.

XIII. Č)PRÁVNĚNÉ OSOBY SMLUVNÍCH STRAN

l, Oprávněnými osobami objednatele jsou: statutární zástupce, investiční náměstek, správce stavby a technický dozor.

2, Statutární zástupce objednatele je oprávněn Činit veškerá právní jednání související s touto smlouvou.
Je mu vyhrazeno právo uzavírat dodatky k této smlouvě.

3. Investičnímu náměstkovi nebo jím pověřené osobě:

i. je vyhrazeno stanovit za objednatele, zda vznikla potřeba dodatečných prací, změn, či nových zakázek;
ii. je vyhrazeno vyzvat objednatele k podání nabídky k dodatečným pracím, změnám, či novým zakázkám a dát

pokyn k takovému vyzvání zhotovitele;
iii. je vyhrazeno rozhodnout o tom, Že bude jednáno se zhotovitelem o zmčnč rozsahu díla v případě, že odpadne

potřeba objednatele provést dílo ve sjednaném rozsahu;
iv. je oprávněn udělit souhlas s využitím poddodavatele;
v. je oprávnčn udílet zhotoviteli pokyny;

vi. přebírat od zhotovitele ztnčnové listy;
vii. je oprávněn vyhradit si určité pravomoci správce stavby.

4. Správce stavby je oprávněn:

i. vyzvat zhotovitele k převzetí prostoru staveniště a předat prostor staveniště zhotoviteli;
ii. převzít od zhotovitele řádně provedené dílo nebo jeho část, vyčištěné staveniště a veškeré písemnosti; správce

stavby je zejména oprávněn podpisem potvrdit správnost soupisu provedených prací;
iii. udílet zhotoviteli pokyny, včetně pokynu k zastavení prací na části stavby či stavbě;
iv. kontrolovat provádění prací, zejména účastnit se veškeiých zkoušek, veškerých souvisejících jednání apod.;
v. provádět kontrolu čerpání finančních zdrojů;

vi. činit zápisy do stavebního deníku;
vii. udílet souhla8 s návrhem a převzít RDS;

viii. rozhoduje o přerušení stavby z důvodu zimní přestávky a o ukončení zimní přestávky.

5. Technický dozor je oprávněn:

i. provádět kontrolu prováděných prací zejména kontrolu kvality a rozsahu;
ii. účastnit se provádční veškerých zkoušek apod.;

iii. činit zápisy do stavebního deníku.

6. Oprávněnou osobou zhotovitele je stavbyvedoucí.

7. Stavbyvedoucí je oprávněn k veškerým právním jednáním dle této smlouvy, stavbyvedoucí však není oprávněn
uzavírat dodatky k této smlouvě. Stavbyvedoucí je současnč povinen dohlížet na řádné provádění díla a odpovídat
za jeho odborné provedení.

Strana 9 (celkem 20)



,, ////03834 Oblekovice průtah - dešťová kanalizace

" 8. Stavbyvedoucí případně zástupce stavbyvedoucího a další oprávněné osoby zhotovitele jsou uvedeny v příloze této
smlouvy Oprávněné osoby zhotovitele. při změně oprávněné osoby stavbyvedoucího ze strany zhotovitele je povinen
doložit veškeré podklady prokazující oprávnční k výkonu této osoby jako stavbyvedoucího, tak, jak bylo požadováno
zadávací dokumentací veřejné zakázky, na jejímž základě byla tato smlouva uzavřena.

9. Seznam oprávněných osob je přílohou této smlouvy.

XIV.ZÁVAZKY Z VAD A ZAJIŠTĚNÍ ZÁVAZKŮ

l. Zhotovitel je povinen k náhradě případné škody na majetku nebo na zdraví vzniklé při realizaci díla objednateli
nebo třetí osóbě.

2. Zhotovitel je povinen býľ pojištěn proti škodám způsobeným jeho Činností na majetku a na zdraví třetích osob,
Zhotovitel je povinen být po celou dobu zhotovování díla pojištěn do výše odpovídající možné výši škod. Pro účely
tohoto ustanovení se činnost poddodavatelů považuje za činnost zhotovitele. Zhotovitel předloží nejpozději v den
předání a převzetí staveniště doklady o pojištční.

3, Práva objednatele z vady díla

3.1 Vady díla jsou odchylky díla od výsledku stanoveného touto smlouvou a od způsobilosti předmětu díla
k naplnění účelu této smlouvy.

3.2 Objednateli vznikají práva z vad, které má dílo v době předání a převzetí.

3.3 Smluvní strany se dohodly, že délka promičeeí doby pro uplatnění nároků objednatele z práv z vad, které má dílo
v době předání a převzetí se prodlužuje na 10 let.

3.4 Objednatel je povinen uplatňovat u zhotovitele odstranění vad písemně bez zbytečného odkladu poté, co tyto
zjistí, Zhotovitel je povinen vadu odstranit bezodkladně, nejpozději do jednoho měsíce od obdržení písemnosti,
ve které je odstranění vady uplatňováno, nedohodnou-li se strany jinak,

4. Zámka za jakost

4,1 Zhotovitel poskytuje na provedení díla záruku:

Záruka za veškerá plnění, není-li dále uvedeno jinak 60 měsíců

4.2 V případě nesplnění povinností zhotovitele stanovených v čI. X. odst. 3. této smlouvy se prodlužuje záruka
na všechna plnění související s nesplněnIm povinnosti na 1,3 násobek lhůty stanovené v odst. 4.1 tohoto článku
pro toto plnění.

4.3 Záruční doba začne běžet dnem podpisu protokolu o předání stavby nebo v případč, Že byly zjištěny vady dnem
podpisu protokolu o předání a převzetí díla.

4.4 Zhotovitel je povinen odstranit vady díla, tj. odchylky díla od výsledku stanoveného touto smlouvou
a od způsobilosti předmětu díla k řádnému užívání, které se projeví v průběhu trvání záruční lhůty. Zhotovitel
není povinen odstranit vady díla způsobené po předání a převzetí díla objednatelem, třetí osobou, nebo vyšší
ínoeí.

4.5 Objednatel je povinen uplatňovat u zhotovitele práva z poskytnuté záruky písemně, nejpozději do 30 dnů
po zjištění vad, na něž se záruka vztahuje. Zhotovitel je povinen vadu odstranit bezodkladně, nejpozději
do jednoho měsíce od obdržení písemnosti, ve které je záruka uplatňována, nedohodnou-li se strany jinak.

5. Smluvní pokuta

5.1 Objednatel může na zhotoviteli uplatnit následující smluvní pokuty až do uvedené výše a zhotovitel se zavazuje
tyto smluvní pokuty uplatněné objednatelem zaplatit.

V případě prodlení zhotovitele s plněním této smlouvy oproti lhůtám
dle ČI. VI. odst. l. této smlouvy

V případě prodlení zhotovitele s převzetím prostoru staveniště

3.000,- KČ denně

3.000,- KČ denně

Strana 10 (celkem 20)



, /1//03834 Oblekovice průtah - dešťová kana/lzace

V případě prodlení zhotovitele s odstraněníin vad, na něž se vztahuje záruka
a vad, které má dílo v době předání a převzetí dokončené stavby

V případě provádění díla poddodavatelein, pro kterého objednatel neudělil
souhlas, je-li souhlas v této smlouvě vyžadován, nebo poddodavatelem,
který nebyl objednateli oznámen, je-li oznámení v této smlouvě vyžadováno

V případě nesplnění nápravných opatření navržených koordinátorem BOZP
a odsouhlasených objednatelem ve lhůtě stanovené ČI. X. odst. 7. smlouvy

1.500,- KČ denně

5.000,-Kč za
poddodavatele

5,000,-KČ za každé
jednotlivé nápravné

opatření

V případě, že by porušení konkrétní povinností zhotovitele, znamenalo možnost uplatnit více sjednaných
smluvních pokut, použije se pro takové porušení pouze jedna, a to ta s nejvyšší sjednanou výší smluvní pokuty.

5.2 Smluvní pokuty jsou započitatelné vůči peněžitým závazkům souvisejících s touto smlouvou,

5.3 Ke smluvní pokutě bude vystavena písemná výzva se lhůtou splatnosti 21 dnů.

5,4 Vedle smluvní pokuty se lze domáhat i náhrady škody v celém rozsahu.

5.5 Zhotovitel tnůže uplatnit úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky denně v případě prodlení s úhradou
faktur,

6. Vlastnické právo k dílu nabývají vlastníci jednotlivých částí stavby postupně tak, jak dílo v důsledku provádční prací
narůstá. Nebezpečí škody na věci na vlastníky jednotlivých částí stavby přechází okamžikem předání a převzetí
stavby.

XV. Ukončení SMLOUVY

1, Smlouvu lze ukončit písemnou dohodou.

2. Objednatel může od smlouvy odstoupit v případě jejího podstatného porušení zhotovitelem. Za podstatné porušení
smlouvy se mj. považuje:

i. vada díla zjevná v průběhu provádění, pokud ji Zhotovitel po písemné výzvě objednatele neodstraní v době
přiměřené;

ii. zhotovování stavby v rozporu se zadáním stavby;
iii. provádční díla osobaĚni, které nejsou náležitě kvalifikované a odborně způsobilé;
iv. neúčast zhotovitele na kontrolním dnu;
v. prodlení s převzetím prostoru stavenišEě o více než 15 dní;

vi. zastaveni prací na více než 15 kalendářních dní, pokud není v souladu se zněním této smlouvy stanoveno jinak;
vii. provádční díla s pomocí poddodavatele, kterým nebyla prokazována kvalifikace místo poddodavatele,

který prokazoval splnění kval ifikace zhotovitele v průběhu zadávacího řízení předcházejícího uzavření této
smlouvy, bez souhlasu objednatele;

viii, skutečnost, že zhotovitel není pojištěn v souladu s touto smlouvou;
ix. porušování předpisů bezpečnosti práce, bezpečnosti provozu na pozemních komunikacích a předpisů

o životním prostředí a odpadovém hospodaření;
x. zahájení insolvenčního řízení, ve kterém je zhotovitel v postavení dlužníka;

xi. zjistí-li se, že v nabídce Zhotovitele k související veřejné zakázce byly uvedeny nepravdivé údaje;
xii. z důvodů uvedených v ust. § 223 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

3. Zhotovitel inůže od smlouvy odstoupit v následujících případech:
i. zabájení insolvenčního řízení, ve kterém je objednatel v postavení dlužníka;

ii. prodlení objednatele s úhradou faktur o více než 90 dnů;
iii. prodlení objednatele s předáním prostoru staveniště či jiných podstatných dokladů pro plnění smlouvy o více

než 90 dní.

4. Odstoupení musí být učiněno písemnč a je účinné dnem jeho doručení druhé smluvní straně s účinky ex nunc.

5. Odstoupením od smlouvy nezanikají již vzniklé sankční povinnosti stran.

Strana 11 (celkem 20)



, //1/03834 Oblekovice průtah - deš/bvá kanalizace

" XVI.SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

l, Tato smlouva se řídí českým právním řádem. Veškerá jednání o díle a jeho provádění, jednánf vyplývající
z uplatňování záruk probíhají v jazyce českém.

2. Zhotovitel není oprávněn bez souhlasu objednatele postoupit práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy třetí
osobě.

3. Zhotovitel bere na vědomí, že je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly,
4, Písemně či písemný znamená: trvalý záznam psaný ručně, strojem, tištěný či elektronicky zhotovený.
5. Pro případ, že některá ze smluvních stran odmítne převzít písemnost nebo její převzetí znemožní, se má za to,

že písemnost byla doručena, Za doručený se rovněž považuje i:
5.1 v případě záznamu činěného objednatelem, záznam vyhotovený ve stavebním deníku a
5.2 v případě záznamu činěného zhotovitelem, záznam vyhotovený ve stavebním deníku zhotovitelem,

který je datován a podepsán správcem stavby.

6. Tuto smlouvu lze mčnit pouze písemní!, formou oboustranně podepsaného dodatku k této smlouvč, nestanoví-li tato
smlouva jinak.

7. Zmčny příloh této smlouvy nevyžadují formu dodatku s výjimkou změny rozpočtu, takové změny harmonogramu
prací, která má za následek posun lhůt plnění, změny kontrolního a zkušebního plánu, kterou se původní položka ruší,
či nahrazuje. Změna přílohy, pro kterou není vyžadována forma dodatku, musí být druhé straně sdělena písemně
a prokazatelně doručena. V případě změny přílohy č. 2 a osoby stavbyvedoucího případně zástupce stavbyvedoucího
v příloze Č. 5 lze tuto provést pouze s předchozím písemným souhlasem objednatele.

8. Zhotovitel souhlasí s případným zveřejnčním informací o této smlouvě dle zákona Č. 106/1999Sb., o svobodném
přístupu k informachn, ve znění pozdějších změn. Zhotovitel dále souhlasí se zveřejnčním celé smlouvy včetně všech
příloh, jejich dodatků a skutečně uhrazené ceny na protikorupčním portále Jihoínoravského kraje, tj. zřizovatele
objednatele.

9. Tato smlouva je uzavřena dnem podpisu druhou smluvní stranou. Smlouva nabývá účinnost zveřejněníin v registru
smluv dle odst. 12. tohoto článku.

10. Smluvní strany se dohodly, že na jejich vztah upravený touto smlouvou se neužijí ustanovení § 1921, § 1976, § 1978,
§ 2112, § 2364 odst. 2, § 2595, § 2604, § 2605 odst. 1 věty první, § 2605 odst. 2, § 2606, § 2609, § 2611 § 2618,
§ 2620, § 2621, § 2622, § 2628 a § 2629 odst. l občanského zákoníku.

li. Případné obchodní zvyklosti, týkající se sjednaného či navazujícího plnční, nemají přednost před smluvními
ujednáními, ani před ustanoveními zákona, byť by tato ustanovení neměla donucující účinky,

12. Tato smlouva podléhá povinnosti zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, ve znění pozdějších
předpisů. Uveřejnění smlouvy zajišťuje objednatel, Zhotovitel označil tyto jmenovitě uvedená data za citlivá,
která nepodléhají zveřejnční: O

13. Součástí této smlouvy je projektová dokumentace. Nedílné součásti této smlouvy jsou přílohy:
l. položkový rozpočet (oceněný soupis prací).
2. Harmonogram prací finanční a věcný.
3. Kontrolní a zkušební plán.
4. Oprávněné osoby objednatele.
5. Oprávněné osoby zhotovitele.
6. Vzor změnového listu.

V Břeclavi dne 25. li. 2019 V Brně, dne 2 9 -11" 2019

Strana 12 (celkem 20)



, //1/03834 Oblekovice průtah - deštbvá kanalizace

Ing. Zdeněk Komůrka

VHS Břeclav s.r.o...

ředitel

Správa a údržba silnic jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje

Z,:m

Strana 13 (celkem 20)



, ////03834 Oblekovice průtah - deštbvá kanalizace

" Příloha č. l Oceněný soupis prací - položkový rozpočet

1
i
}

;

i
Z

i

1
T.

Ľ

i

[

j

É

i

l

F
i

l

Strana 14 (celkem 20)



položkový rozpočet stavby

Stavba: 0396 Oblekovice - průtah 11/03834, dešt'ová kanalizace

2000359 Oblekovice - průtah l1/03834, dešt'ová kanalizace

Objednatel: Správa a údržba silnic jihomoravského kraje, příspěvková orC lČ: 70932581

l
tZ

i

i

Z

7
j

Ž

Žerotínovo náměstí 449/3 DIČ: CZ70932581

60200 Brno-Veveří
... .... ....

Zhotovitel: VHS Břeclav s.r.o. lČ: 42324149

Fůgnerova 1161/1 DIČ: CZ42324149
69064 Břeclav

_Vypracoval:

.., Rozpis ceny ,, _ Celkem

HSV 4 964 102,23

PSV 0,00
_ _. . . .. , .

MON 0,00

VN 0,00
. ,.. ,. .

ON 0,00
. .... ... ,-,..-.

Celkem 4 964 102,23

Rekapitulace daní ,,,,,, ,, ... .... .. . . .__,
. ..., ...... .....__

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK
.. .-._, ,,.- .__

Základ pro základní DPH 21 % 4 964 102,23 CZK
___ _. .,. ,_ , , ,,, ...._. .-

Základní DPH 21 % 1 042 461,47 CZK
,. _---_,. .. _ ..... ... .,. ..,...... . .... .

Zaokrouhlení 0,30 CZK

Cena celkem s DPH 6 006 564,00 czk
l' '"" ' '""" ,l"

V dne 25.11.2019

Za zhotoví le ' ' """" Za objednatele
Ĺ

Zpracováno programem IN FOpower



,Rekap!tulace dilčích částí
lčísío Název
l
i, ,, ,.,, .,
12000359 Ob|ekovÉce - průtah 11/03834,

kanalizace

1 000_Ostatní

2 000 Vedlejší

3 SO 301

Celkem za stavbu

!.". ... "" " . '

. Základ pro Základ pro základní DPH celkem Cena celkem %Nazev ' ' sníženou DPH ' DPH

59 Oblekovice - průtah 11/03834, dešťová "'"""" O 4 964 102 1 042 461 6 006 564 100kanalizace _____ ,, ,,, , ,,,,, , ,, _, , _ , . .,, ,_, _ .,.

000_Ostatní O 50 000 10 500 60 500 1

__.-_.. ,
000 Vedlejší o 110 000 23 100 133 100 2

SO 301 O 4 804 102 1 008 861 5 812 964 97

n za stavbu O 4 964 102 1 042 461 6 006 564 100
- . .,, .-,._._ . - _....,

I
t
É
t

E

í

i

!

Rekapitulace dílů
Číslo Název

O Všeobecné konstrt

1 Zemní práce

2 Zakládání

3 Svislé a kompletní

4 Vodorovné konstru

5 Komunikace

8 Trubní vedení

81 Prohlídka potrubí

9 Ostatní konstrukce

99 Přesun hmot

Cena celkem

Typ dílu Celkem %

ikce a práce HSV 160 000 3

HSV 2718143 55

HSV 89 100 2
..,......... ... ., __

konstrukce HSV 10 360 O

Kce HSV 506 678 10

HSV 55 476 1

HSV l 213515 24

HSV 35 640 1
- .. .. .... .... . ._-.._.,.. .,,.,_ . __ ..,
a práce-bourání HSV 155 142 3

HSV 20 049 O

4 964 102 100
--.——:. , -.-:.,.' :.'.:

Zpracováno programem IN FOpower



položkový rozpočet
S: 0396 Oblekovice - průtah 11/03834, dešt'ová kanalizace
C: 1 ' ' " "" '000_Ostatní "', '. -""' "" . "" "" " "" ""-".'""' """- ""."" ·' .' " .' "

# Číslo položky Název poožky "" Mjj Množsíä[ Cena l mj celkea

"ĎĹ1 O "" Všeobecné konstrukce a práce "" " " _ """ " ""
_

_ " '"So 000,00
" OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ" KUS 1,00000 10 000,00 10 000,00

1 029113OAO CELKY

2 2943OAO OSTATNÍ POŽADAVKY -VYPRACOVÁNÍ RDS KČ 1,00000 10 000,00 10 000,00

3 2944OAO OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ KČ 1,00000 5 000,00 5 000,00PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ
4 02945OAÔ OSTAT É'OŽADAVŔY -GE6ŮÉTR|CRÝ PLÁN " "FŇ" ' "1,000"ÓÓ ""' 20 000,CKÍ 20 000,00
5 02946OAO OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE KPL 1,00000 5 000,00 5 000,00



"íiii "'"o " Všeobecné konstrukce a práce
, ,,, ,, ,..VytyčeM veškerých inženýrských sítí v prostoru staveniště

1 00001 - popsáno v obchodních podmínkách a v projektové kpl 1,0c
dokumentaci

2 00002
' Vytyieni'oúvodu prostoru staveniště - popsáno v KPL 1,0C

projektové dokumentaci

3 00003 Zřizenl a odstraněnI zařízení staveniště - popsáno v KPL 1,0Cobchod.ní,ch podmínk,ách
zajištění povoleni k uzavírkám - popsáno v obchodních

4 0CK)04 podmínkách, v zákoně č. 13/1997 Sb,, a vyhlášce č. KPt. 1,0C
104/1997

. . . ... . _ , ._ ,_-..-_. zajištěni stanovení, umlstěni, údržbu, přemlstění a
5 00005 odstranění dočasRého dopravního značení - popsáno v KPL LDC

_ _ _ _ , pu?jektové dokumeQaci
zajištěni přlskupů a příjezdů ksouseáním nemovitostem -

6 00008 popsáno v obchodních podmínkách, v zákoně č. 13/1997 KPL i,0C
Sb., a vyhlášce č. 104/1997

. ,zajištěni provedení a výstupů veškerých zkoušek a revizí -
7 00014 popsáno v obchodrúch podmínkách, technických KPL 1,0C

podmínkách a normách ČSN

8 00015 Bezpečnostní opatření - popsáno v projektové I KPL 1,0cdokumentaci

9 00016 výpočet hluku ze stavební činnosti - popsáno v projektové KPL 1,0cdokumentaci a ve vyhlášce č. 272/2011
. ,. . ...
10 00018 Návrh technologického postupu prací - popsáno v KPL 1,0C__ ?behodních pod,mínkáGh

položkový rozpočet
S: 0396" " "" Oblekovice - průtah 11/03834, dešt'ová kanalizace
c: 2 000 Vedlejší

' #""'Icĺ,s[? položky Název položky MJ Množsia Cenal MJ Celkem
. .... . ....

"6ii""ô '" ' Všeobecné konstrukce a práce _ , . 110 000,00

i000 10 000,00 10 000,00

1000 15 000,00 15 000,00

)000 25 000,00 25 000,00
_..... . .. ,

í

l
'i.l

j

)0ClO 10 000,00 10 000,00

1000 10 000,00 10 000,00

..... .... . . . .., .

K)00 10 000,00 10 000,00

)000 10 000,00 10 CK)0,00

)000 5 000,00 5 000,00

)000 10 000,00 10 000,00

)000 5 000,00 5 000,00



-l

položkový rozpočet
S: 0396 Oblekovice - průtah 11/03834, dešt'ová kanalizace
C: 3 SO 301

# Čís"b položky ,jNázev položky MJ Množství Cena l mj celkemj
,,..... . .. . .. . .. . . . . . ........,.

Díl 1 Zemni práce _ 2 718 142,82
. .. , , ,,,,,, ,, ,,,,, ,

1 113107212R00 Odstranění podkladu riad 200 m2,kam.těžené tl.20 cm m2 554,76000 20,00 11 095,20

2 113107222R00 Odstranění podkladu nad 200 m2,kam.drcené tl.20 cm m2 554,76000 30,00 16 642,80
,3 113107242R00 Odstraněni podkladu nad,2.00,'!!2, živičného tl.10 cm m2 554,76000 70,00 38 833,20

4 "1'"15'1'01'201R00 Čerpání voáý ňf',výšku do"1'0"m, piitok"do 500 l/min h, 480,00000 20,00 9 600,00
5 115101302R00 Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m,přítok 1000 l den 24,00000 50,00 l 200,00

... -..._-. .,_.... .. . ..... ... . .. .. .6 119001401R00 Dočasné zajištěni ocelového potíubl do DN 200 mm m 110,00000 150,00 16 500,00
7 119001412R00 Dočasné zajištění beton.a plast.potrubI DN 200-500 m 90,00000 150,00 13 500,00
8 119001'421'R00 ' " Dočasné zajištěnŕ kabelů - do počtu 3 kabelů m 75,00000 150,00 11 250,00

....-_.. .. , , ,, , ,,,_9 ,1,3,00011Q_1.R00 . ... . . Přípl.atek za ztížené hloubení v _blizkost1 vedeni _,,,,, , ,, ., . ..µ3 23,0,00?0 ___ , 500,00 .,.. . 11 500;00

10 132201213R00 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 10000 m3,STROjNĚ m3 1 030,20000 380,00 391 476,00

11 132201219R00 Připl.za 1epivost,hloubení rýh 200cm,hor.3,STROjNĚ m3 515,10000 10,00 5 151,00
,, ,,, ..._ ..

12 132301213R00 Hloubeni rýh š.do 200 cm hor.4 do 10000 m3,STROjNĚ m3 1 030,20000 380,00 391 476,00

13 132301 219R00 ""'" "'" '" PřÍp].za'iepivost,h|oubeni rýh 200cÁhor.4,STROjNĚ ' "'""" " 'Ĺn3 ' " 5'Ĺ 5,10000 10,00 5 151,00
_.._.._14 151101102R00 Pažení a TozepřŠm qěn 'ýh - přňožné - h|.dŤ4 !!1 , , , _ __m2 ,.,2, 227,50000 30,00 _66 825,00

"" 15""" 151101112R00 Odstranění pažen'ľ stěn rýň'- piÍ[ärlé': 'hl. do 4 m .
. m2

2 227,50000 20,00 44 550,00
"""'16""' 161'10'11'0'1R00' Svidé !?ř"'!'Ístäni'výkopku_z h?r.1-4 dc! 2)5 !n

,,,. , , _ řn3 1 236,40000 5,00 6 182,0017 ' 1611011"02R00 Svislé přemís!ěUÍ výkopku z h?r.i-4 äo iii m
, m3 _ 45,00000 5,00 225,00'""1'8 " 16250110ĹŔÔÓ"" " """"" Ůodorovné přemístěni výfopku 4 do ?000 l,'f .,.._.. .,., , ,'!'3 2 060,40000 100,00 20e040,00

19 171201201R00 Uložen'í sypeni!!y,!!ä ,Zk|.-sypanina na výšku přes 2m ,,, , m3_ 2 060,40000 .. ..,,,,, 10,00 20 604,00
PoplaĹek za uloženi stavebního odpadu - zeminy a T 4 120,80000 60,00 247 248,00

20 171201211 kameniva na skládce
' "2'1" 1741011Ó1'R00 ZĹásyp jam, rýh, šachet se zhutněnlm

,, __ m3.. 1 49!N900
, ,_,_ ,,,1,,10,00 .164 092,50

22 175111109 ěiipia"tek Ň obsypáni poírubI za ruční prohozeni sypaninyg M3 200,27600 120,00 24 033,12u|ožeRé do 3 m

23 175151101 Obsypání potrubí strojně sypaniriou bez prohození, M3 400,55200 303,00 120 165,60uloženou do 3 m
24 1819511äá'""""' ' "' Úprava pláně v hornlnÍ iř. 1 až 4 se Áutněnim M2 554,76000 . 15,00 8 321,40
25 58337302 štěrkopísek frakce 0/16 T 801,10400 250,00 200 276,00

.., . .,. ... ... ... ... .-. .,26 58344171R Stěrkodrtě frakce 0-32 C t 2 983,50C00 230,00 _ 686 205,00

Díl á' ' Zakládání """'"" """"""' ' _ __ _ __ ' """" " .""" 89 100,00

27 212752212 Fativoä'z drenážních trubek plastových flexibilních D do M 445,50000 200,00 . 89 100,00100 mm včetně lože oteym,yýkop __ ___ ___ __ _

_Díl 3 , Svislé a kompletní konstrukce 10 360,00
_.. . ..... ... .. . .. .. .

28 326313312 Zdivo nadzákladové z betonu pro prostředí s mrazovými m3 2,80000 3 700,00 10 360,00cykly C 25/30 objemu do 3 m3
. .... __ ,

" ciíi' 4' ' Vodqrovné konstrukce" " " ' _ ' "" ' ' 506 677,78
" 29 Á5131Ĺ54ĹR00 Podklad pod 'dlažbu z betonu V4 TO B 12Á dá" áe í': ' " '" m2 " "' 8,00000 881,62 7 052,96

30 451573111ROO Lože pod potrubí ze štěTkQpÍsku do 63 mm m3 36,18000 í 049,00 37 952,82
31 452111111RO(J osa'q'ý betonových pražců plochy do 250 cm2 , kus 364,00000 48,10 17 508,40
32 4gá311131R00 Desky podkladní pod potrubí z betonu C 12/15 _ m3 51,Í6'600 3 100,00 160 474,60

33 452312141R00 Sedlové lože pod potrubí z betonu C 16/20 m3 80,15400 2 500,00 200 385,00
34 465513328ROO ' " ' úaää z"kamene na MC,s vyspá!.Mc?, t|.d,!?_?g'm . , _g!2 8,00000 1 313,00 _ 10 504,00

"35 '5921'856'10 ' podkladek betoríový 50x2Sx8 ,cm _ ,, ,, , _ _ ., KU"S .?!?41(?¢000 ,,,,, ,,,,,,2,00,00 72 800,00

Ď'Ĺl 'iS'""" Komun'iĹca'ce """"" '"""""" '""" ' 55 476,00i
ši. 5649514Ĺ3, , ,,,, ___ |éodk|ad z asfaltového recyklátu""ti'"i'5i) m& _ _ |""Ů2 "."""' 554,76000 ' "" """ " ,."i d,d,oo _ 5S 476.,00j



_ po|ožk'?yý rozpočet
"Š: "0396 '"""" Oblekovice - průtah il/03834, dešťová kana|iz"E
'"'C: j""3 " SO 301

l # |Čisb."položky,_. Název p?,|ožky "
_

MJ.. .. Množství Cena l MJ Celkem

Díl 8 Trubní vedení 1 213 514,89
, .37, ""2861,1,3610"""" ., .fkcklerto kana|i'2¶' plastové K¢B 150X45° " " 'KUS """ 70,000.00 ,, ,,, . _20?,&" ,_ 14 214,20

38 286115280 přechod z betononověho potrubí kanalizace na plastové KUS 70,00000 1 700,00 119 000,00KGUS ON 160
39 28611588 zátka kanalizace plastové KG DN 150 KUS _ 70,00000 55,00 ,, 3, 859!00

40 286118520 trubka kanalizační plastová PP-SN10, DN 160X4,9X1000 KUS 335,00000 385,62 129 182,70
mm. .. ... .. , .. . ., .... .41 422840240, , , , ,__ klapka zpětná DN4Q0 , , KUS ,98,151,68 98 151,68
pok|opíaáitový litinový 600 bez ventilace tř D KUS 13,00000 2 617,46 34 026,98

42 55241017 400 pro běžný provoz
.-_ . ... ... ........ . ..

43 59222020 trouba hrdlová přímá železobetonová s integrovaným M 171,00000 740,23 126 579,33těsněním TZH-Q 300/2500 integro 30 x 250 x 7 cm
. ... ... ... ., ...

44 59222022 trouba hrdlová přímá železobet. s integrovaným těsněním M 274,50000 906,45 248 820,53TZH-Q 400/2500 integro 40 x 250 x 7,5 cm

45 59224160R Skruž se stupadly TBS-Q 1000/250/120/SP (SL) kus 26,00000 _ 901,46 23 437,96
'" kí 59224161R "" """ Skruž,,sggtypad|y TBS-Q i000/500/120/SP (SL) kus _, _ 13,00000 1 363,94 17 731,22

47 59224167R Skruž' přecÚdová TBR ä 625/60Ú20/SP (SL) kus 13,00000 _ 1 453,24 18 892,12
prstenec betonový vyrovnávací TBW-Q 625/60/120 KUS 13,00000 434,86 5 653,18

48 59224185 62,5x6x12 cm
,,,,,, ,, _ _. ,. ,,,,, ,, ,,,, ,, ,,,, ..,,,, , ,, ,,.

49 59224187 prstenec be"tonovj vyrovnáĹÁci ĹBW-Q 625/100/120 KUS 8,00000 669,81 5 358,4862,5xi Ox12 cm

50 59224337 ' " dno"ůíiäové šachty kanalizační přímé TBZ-Q.1 100/60 V KUS 13,00000 5 401,27 70 216,51max. 40 100/60x40 cm
"51" '|'817314111R00 Montdž'ůtonoví:h"útesů"s hrdlem ON 15Ó """"""' ' "" ___ _ _ kus_ 70,00000 300,00 21 000,00

"' 52 8.22Í72M1R00 Montáž trub Zb těg. p'yžovými kroužky DN 300
,.,, _ , m .. 171,00000 150,00 25 650,00'53 ' 8T252i1"1 ŔOD Montáž truŮĹB úis. pryžovými kroužky tik 400" " m 274,50000 200,00 54 900,00

54 831263195R00" ' " " ěřip|aie"k za zřlzenI kanal. přípojky on 100 - 300 kus 70,00000 500,00 35 000,00
"55 "á71313121R'00 """ ' ' Montáž trub z plas(u, gy!!'p'ý ,krouĚ?k, ,ÓŇ 150 m _ 335,0000.0, .., 50,00 ' 16 750,00

"ie"" 8773'15á11"" Monl'áž tvarovek z p,o,lypropylenu, jed'noosé,' DŇ iŠo " " " kus 210,00000 100,00 21 000,00
57 |8Ó139532W00 "" Montáž zpětných klapek DN ÄÓO "" """ ' kus 1,00000 4 035,00 4 035,00

,. , , ,, . , ,, . . , _... , ,58 |892381111r00
,

jTlaková zkcušk,a v.odovodního potrubí DN 350 m 171,00000 __ 50,00 8 550,00
59 J892421ĺ ĺ"'ĺr00 _ Tlaková zkouška vodovodního potrutý dn 500 m 274,50000 70i90 19 215,00

"60" |8944111'2'1R00" " Zřízení šachet z äí'iä, dá c25/3ó, p(jtrLi6i"i'jŇ 30ó' ' icys _ 6,000,00, _ 6 ooiioÔ 36 000,00
" 61 |89441'1131R0'0 ZřIzení šachet z dí1cůÄno pottubf DN 40Ô' " , ,kus 7,000ÔÔ 42 000,!)0

' ' &azeni poklopÔ |iiin'i;4ch nebo ocelových včetně rámů' ' KUS 13,00000 1 100,00 14 300,00
62 899104112 hmotnosti nad 150 kg

l ,,,,,,,, ,., , .

Díl 81 Prohlídka potrÔ " "' " ' _, """ ""' '"-1 """" 35 640,00
63 |89980 OAO TELEVIZNÍ PROHLÍDKA gTsUe,[ .,.. .. , ,,,,,_,_ , , __ I 'ILJ 445,5,00,0,0 80,00 . 35 640,00

"" Di]'"g.. Ostatní konstrukce a etáC,¢-b?uľár!í "" """ " " _ " 155 1,42,14
64 ' 919731122ROO " Zgrc'vnánÍ styčně plo,Zhy živičné ti. do 10 cm, ., m 831,00000 20,00 16 620,00
65 919735112RClO ' ' ' " Řezání stávajícího živičného"krytu ti. 5 - 10 cm"" " m 831,00000 50,00 41 550,00

66 997006512 Vodorovné doprava suti s naložením a složením ria T 421,61800 200,00 84 323,60skládku do 1 km
, ... _.._--.. _._ ___ ...,.-. __.. ,... .-.. ..PřIplatek k vodorovnému přemístěni suti na skládku ZKD 1 T 843,23600 5,00 4 216,18

67 997006519 km přes 1 km
, "68 003T10 ' ' Poplatek za skládku

, _ , , ,, .., _
KČ,, , _, ,,., 421,61800 ... . 20,00 ,, ,, , 8 432,36,

l Díl 99' '." " .Přes'un 'iím'ít""'"" """"'" " " " " , 20 048,60 '
69 9Ô8274101R00 Přesun hmot, trubní veden'i'ij'eionové, otevř. výkop ' t 400,97200 50.,OO|.,. .. 20 048,60

.. . ,



,-, ////03834 Oblekovice průtah - deštbvá kanalizace

" PŘíloha č. 2 Harmonogram prací finanční a věcný

g

AI
i

e

l
i

i

Strana 15 (celkem 20)



T ...

Oblekovice průtah kanalizace

Stavba:

Finanční harmonogram prací - měslčnl
Oblekovice týden

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Stavba: Oblekovice - průtah kanalizace

Zemni práce ; iS"' k '"": :Ž" isY
Kladení potrubí " " : ", " " '·.' :" ."' .. ' , : " ," -' 'ä; Kb "l ' , · ' E "i :.

Zasypání ': ' " ' ' , ' ' '," , "- S %t """"" "'7 "' '":"","'
Ostatní 'í',; '-i'; "' ',':j .c i';""" ' '":' ':

;'í ""m . 'p"ť F t , ť ' ' " ' u" É :. \"C'« ':,"' j .. '.: "i: '·' "iQ' ""¶ÍY'. L A 4 É ' ,"
.

"" ' ':. ,3VRN tk"š',A :5 ť g . ' . ;.., ::T , ,-á .-š- Bl. d ."! .,Š í .-.. ,...', ' .". ,. Á

1 645 534,07 1 645 534,07 1 645 534,07 27 500,00

Předpoklad zahájeni: březen 2020
Dokončeni stavby: do max. 120 dni od předáni staveniště



Ť

Oblekovice průtah kanalizace

Stavba:

Casový harmonogram prací - týdenní
Oblekovice týden

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Stavba: Oblekovice - průtah kanalizace

Zemní práce ŕiá '%" '"g i?" :;" ""r """ :' ""':; ",'é·,ž'N:9 NŠ Is. a. ! ' . ,,&.' i"· ..- 9.§Ĺ...,_. ..": ,·' .I ,ääa ,.:. 'š .. ,. .AŽ '",. ..:
P ' " ' ' :

Kladení potrubí Ň' , , ', " ,', ' , ,,, ,' ' , : "i'
Zasypání . ,:a ,:,'J m%%
Ostatní '""-·: " : "" . ": ';;7"í,!:.'.aä" ť : : ":-µš &Ut

"",g '"" '¥; : -· ,"" Q". "" ' "" " " ""' 'qVRN Aá :, T' ' · . .."' ' '. ' ' Á : & " -.;,i A :... .&,.·

Předpoklad zahájeni: březen 2020
Dokončení stavby: do max. 120 dni od předání staveniště

I F



,., ////03834 Oblekovice průtah - dešťová kanalizace

' Příloha Č. 3 Kontroliú A ZKUŠEBNÍ PLÁN

Strana 16 (celkem 20)



r"i

Akce: Il1/03834 Oblekovice průtah

KONTROLNÍ A ZKUŠEBNÍ PLÁN STAVBY (KZP)
KZP vychází z rozhodujících požadavků zadání stavby. Metodicky vychází ze směniice ,,ON 10 Monitorování
a měření". Požadavky vychází z norem, případně TP, které jsou uvedeny u jednotlivých kontrolních akcí.
Uvedené kontroly se stručně zaznamenávají v Časové posloupnosti s uvedením odkazu (ŠD, zápis KD,
předepsané zkoušky, mimořádné kontroly se záznamem). V KZP jsou uvedeny ráincově, v záznamech je nutno
zkušební akty odlišit podle objektů. u každého záznamu musí být uvedeno, zda kontrola vyhověla nebo
nevyhovčla.

· ,f PředpiS . - MístoDruh a nazev kon roly - ' Kontrolu provádí Cetnost .CSN atd. zaznamu
Mezioperační kontrola - LINIOVÉ STAVBY
1. Základová spára: PD SV,TDI p"ůběžně po ŠD

kvalita ČSN 75 6101 úsecích
2, Podkladní konstrukce

pro uložení trub: PD SV,TDJ p"ůběžně p°' ŠD
- kvalita ČSN75 6101 úsecích
- výšková přesnost

3. Provedení spojů, montáž, I'D, TP dodavatele . VY
kontrola nivelety, směrové trub. materiálu SV,TDI, GEOD Prl!bez:e P° SD
poměry, kontrola před zásypem ČSN 75 6101 usecich

4 Šachty, objekty před PD SV, TDI . . V
. . - jednotlive ŠDzasypem (styky, niveleta) CSN75 6101 SV, AZ

5. Kontrola přesnosti , PD
SV TDI, GEOD r"b--

protokol o
Liniové stavební ob;ekty ČSN 73 0212-4 ' p u ezně geodet.

zaměření
Předepsané zkouŠky
I. Zkoušky vodotěsnosti PO SV, TDI po úsecích ŠD

dešt'ové kanalizace ČSN 75 6909 před zásypem + protokol
SV, TDI, . , ,

2. TV monitoring kanalizace PD Firma provádějící !?o us,ecich TV zazn?!nTV monitoring pred zasypem (dat.nosic)

Zkratkj' kontrolních orgánů (případně i přizvaných)
SV,, ,,,,,,,,,,,,zhotovitel, vedení stavby (stavbyvedoucí, mistr)
TDI.. .. ........objednatel, inženýr stavby (technický dozor investora)
AZ _,, ......akreditovaná zkušebna
GEOD. ....__.geodet
Poznámka: Pokud je uvedena ve sloupci perioda: průběžně, provádí se kontrola nejméně 3x týdně a na závěr
každé operace nebo úseku.



,,, /1//03834 Oblekovice průtah - dešťová kanalizace

' Příloha Č. 4 Oprávněné OSOBY OBJEDNATELE

2 9 -'!"- 21119
Dne , za objednatele

Ing. Zdeněk Komůrka

ředitel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje

l

!
l
l
l
!
Ĺ!

l
lC
F

Strana 17 (celkem 20)



" ////03834 Oblekovice průtah - deŠťová kanalizace

r

PŘíloha Č. 5 Oprávněné OSOBY ZEIOTOVITELE

Dne 25.11.2019, za zhotovitele

VHS BřcĹ "1v s.r.o. l

Strana 18 (celkem 20)



l,, ////03834 Oblekovice průtah .. dešíbvá kuna/izuce

" PŘíloiia č. 4 Vzor změnového LlS'l'lj

ŽÁDOST O ZMĚNU

Stavba: Číslo změny:

Datum:

Určeno pro objednatele

Odesláno/předáno: poštou Cl na KD [J e-mailem [J osobně [J

Týká se části stavby:

Odkazy:

Popis změny:

Počet připojených listů: Počet připojených výkresů:

Návrh ocenění změny připojen U

Změna byla vyvolána

Tato žádost o změnu je podkladem pro zpracování návrhu ocenčni změny,

Žádost podává (jméno, podpis, razítko):

Převzal (jméno, datum, podpis)

Strana 19 (celkem 20)



,,, .. ////03834 Oblekovice průtah - deštbvá kanalizace
u

H

f ·
r

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY
(příloha k žádosti o změnu)

Stavba: Číslo změny:

Datum:

Předkládaný návrh úpravy: Změna ceny díla [J

Změna dokončení stavby [J

Návrh změny je podložen tčmiEo rozpočtovými poklady:

Počet listů příloh:

Navrhovaná změna ceny díla: KČ (bez DPH)

Vícepráce KČ (bez DPH)

Méněpráce Kč (bez DPH)

Navrhovaná změna lhůty dokončení díla:

prodloužení lhůty o kalendářních dní

zkrácení lhůty o kalendářních dní

Za zhotovitele (zpracoval):

l

Ĺ

l
l

l

Strana 20 (celkem 20)


